
121,843

107,174

8,299

18,887

122

1,722

388,259

19,197

14,840

438

402

31

56

－

1

524

36

65

438

402

31

56

－

1

524

36

65

1

1

－

－

－

－

2

－

－

2,107,635,833

1,711,202,968

148,772,826

323,666,361

2,193,301

23,626,808

6,017,547,632

245,080,907

228,642,328

6,784,143

5,572,979

463,707

824,342

－

4,000

6,455,757

357,459

905,007

6,256,143

5,134,979

463,707

824,342

－

4,000

5,825,637

357,459

905,007

528,000

438,000

－

－

－

－

630,120

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

681,050 2,260 1,553 410,811,621,592 24,620,022 19,771,274 1,596,120707 3,252,628

中華民國104年 5月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



117,479

103,759

8,045

18,264

116

1,704

384,168

18,829

14,351

3,926

3,013

223

567

6

17

3,567

332

424

4

2

1

－

－

－

4

1

－

2,041,584,118

1,661,946,055

144,494,499

314,162,290

2,118,247

23,503,374

5,970,770,872

241,603,753

221,513,041

59,267,572

43,683,934

3,814,620

8,679,729

75,054

119,434

40,321,003

3,119,695

6,224,280

58,002,342

42,987,194

3,538,620

8,679,729

75,054

119,434

38,925,273

2,879,695

6,224,280

1,265,230

696,740

276,000

－

－

－

1,395,730

240,000

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

666,715 12,075 1210,621,696,249 165,305,321 161,431,621 3,873,700

中華民國104年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。 中華民國104年 7月14日

 勞工保險實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


