## 勞工保險實計現金給付(年金給付)-按給付種類及類別分

中華民國104年 5月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合 計		失 能 年 金								
No 11 IEM			人數			金額					
類別	人 數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	
總計	681,050	10,811,621,592	2,260	1,553	4	707	24,620,022	19,771,274	1,596,120	3,252,628	
產業勞工及交通公 用事業之員工	121,843	2,107,635,833	438	438	1		6,784,143	6,256,143	528,000		
公司、行號之員工	107,174	1,711,202,968	402	402	1		5,572,979	5,134,979	438,000		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	8,299	148,772,826	31	31	_		463,707	463,707	_		
政府機關及公、私 立學校之員工	18,887	323,666,361	56	56	_		824,342	824,342	_		
受僱從事漁業生產 之勞動者	122	2,193,301	_	_	_		_	_	_		
職業訓練機構接受 訓練者	1,722	23,626,808	1	1	_		4,000	4,000	-		
職業勞工	388,259	6,017,547,632	524	524	2		6,455,757	5,825,637	630,120		
漁會之甲類會員	19,197	245,080,907	36	36	_		357,459	357,459	_		
自願投保者	14,840	228,642,328	65	65	_		905,007	905,007	_		

註:本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)-按給付種類及類別分(續)

中華民國104年 5月 單位:人、新臺幣元

給付種類	老年年	- 金	遺屬年金					
			人	數		金額		
類別	人 數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金	
總計	666,715	10,621,696,249	12,075	12	165,305,321	161,431,621	3,873,700	
產業勞工及交通公 用事業之員工	117,479	2,041,584,118	3,926	4	59,267,572	58,002,342	1,265,230	
公司、行號之員工	103,759	1,661,946,055	3,013	2	43,683,934	42,987,194	696,740	
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	8,045	144,494,499	223	1	3,814,620	3,538,620	276,000	
政府機關及公、私 立學校之員工	18,264	314,162,290	567	_	8,679,729	8,679,729	_	
受僱從事漁業生產 之勞動者	116	2,118,247	6	_	75,054	75,054	_	
職業訓練機構接受 訓練者	1,704	23,503,374	17	_	119,434	119,434	_	
職業勞工	384,168	5,970,770,872	3,567	4	40,321,003	38,925,273	1,395,730	
漁會之甲類會員	18,829	241,603,753	332	1	3,119,695	2,879,695	240,000	
自願投保者	14,351	221,513,041	424	_	6,224,280	6,224,280		

 填表
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。